
SCHÜTTE Deska sedesowa Wellness
wolnoopadająca z drewna, deska sedesowa z
podstawą klozetową, drewniany rdzeń, deska
sedesowa z motywem (maksymalne
obciążenie deski sedesowej 150 kg), biała
Indeks: 253421 Producent: Franz Joseph Schütte Gmbh Kod producenta: 80122-A

Cena: 395.62 zł

Opis

SCHÜTTE Deska sedesowa Wellness wolnoopadająca z
drewna, deska sedesowa z podstawą klozetową, drewniany
rdzeń, deska sedesowa z motywem (maksymalne obciążenie
deski sedesowej 150 kg), biała
Producent: Franz Joseph Schütte Gmbh

Oto deska sedesowa, która spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. Schütte Wellness to produkt
wykonany z wysokiej jakości drewna, który zachwyci Cię swoim stylowym wzornictwem oraz wygodą użytkowania.
Mechanizm opuszczania pozwoli na ciche i bezpieczne zamknięcie siedziska oraz pokrywy, a drewniany rdzeń zapewni
długą żywotność deski.

Zestaw zawiera bufory dystansowe, kompletny materiał montażowy oraz instrukcję w języku niemieckim, co umożliwi
szybki, a zarazem bezproblemowy montaż. Deska dedykowana jest do zastosowania na ceramice i przetestowana na
maksymalne obciążenie do 150 kg, co sprawia, że jest ona funkcjonalna i bezpieczna w użytkowaniu.

Firma Schütte od ponad 40 lat specjalizuje się w projektowaniu artykułów sanitarystycznych. SCHÜTTE Deska sedesowa
Wellness wolnoopadająca z drewna, deska sedesowa z podstawą klozetową, drewniany rdzeń, deska sedesowa z
motywem (maksymalne obciążenie deski sedesowej 150 kg), biała to jedna z wielu propozycji cenionego producenta, który
oferuje wyłącznie produkty najwyższej jakości.

✔ Długa żywotność: drewniane deski sedesowe przekonują swoją gładką powierzchnią i perfekcyjnym wykonaniem.
Połączenie materiału MDF i wysokiej jakości powłoki jest wyjątkowo łatwe w utrzymaniu i trwałe.
Mechanizm opuszczania: lekkie dotknięcie pokrywa i siedzisko zamykają się delikatnie i bezgłośnie. Zwiększa to
żywotność deski sedesowej i zapewnia większy komfort w łazience.
Zakres dostawy: 1 x deska sedesowa, bufor, 2 x zawiasy mocujące z metalu, instrukcja montażu: 370 x 55 x 450 mm),
instrukcja montażu
Łatwy montaż: dołączony zestaw montażowy ze wszystkimi niezbędnymi elementami oraz niemiecką instrukcją
montażu sprawiają, że instalacja deski sedesowej z motywem jest dziecinnie prosta. Montaż możliwy tylko od dołu.
Firma SCHÜTTE od ponad 40 lat projektuje produkty do zastosowań sanitarnych. W naszej lokalizacji w Wallenhorst
można dotrzeć do nas pod numerem: +49 (0) 5407-8152903



Stan Nowy

zawarte komponenty: Deska sedesowa wolnoopadająca z motywem, Bufor dystansowy, Kompletny materiał
montażowy, Ilustrowana instrukcja montażu
język: german
waga przedmiotu: 2500 grams
Nazwa modelu: Wellness
marka: Schütte
zalecane maksymalne obciążenie: 150 kilograms
ogólne słowo kluczowe: motyw, z deską sedesową, siedzisko, wolnoopadająca, deska sedesowa, deska sedesowa,
pokrywka, motyw deski sedesowej, deska sedesowa z mechanizmem automatycznego opuszczania
rodzaj wykończenia: Powlekany
Liczba przedmiotów: 1
rodzaj instalacji: Na ceramice
numer części: 80122-A
określone zastosowania produktu: Halowe — dla amatorów
kolor: Wellness
nazwa typu elementu: Deska sedesowa Wellness wolnoopadająca z drewna, deska sedesowa z podstawą klozetową,
drewniany rdzeń, deska sedesowa z motywem (maksymalne obciążenie deski sedesowej 150 kg), biała
waga opakowania przedmiotu: 3.19 kilograms
producent: Franz Joseph Schütte Gmbh
kształt przedmiotu: Owalne
numer modelu: 80122-A
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
rok modelowy: 2022
nazwa przedmiotu: SCHÜTTE Deska sedesowa Wellness wolnoopadająca z drewna, deska sedesowa z podstawą
klozetową, drewniany rdzeń, deska sedesowa z motywem (maksymalne obciążenie deski sedesowej 150 kg), biała
materiał: Drewno

Parametry

Zdjęcia
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